
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/390/23 
RADY GMINY MAGNUSZEW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Uchwała Budżetowa na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Gminy 
Magnuszew uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 50 726 630,00 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 34 620 625,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 16 106 005,00 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 56 098 284,12 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 34 343 326,73 zł 

b) majątkowe w kwocie 21 754 957,39 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 . 

3. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 zgodnie z tabelą nr 3 
do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5 371 654,12 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3 755 955,12 zł. 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 615 699,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 604 027,62 zł, z następujących tytułów: 

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3 755 955,12 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 4970



b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 615 699,00 zł, 

c) wolnych środków w kwocie 232 373,50 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 232 373,50 zł, z tytułu spłaty pożyczek. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na sfinansowanie 
przejściowego deficytu w kwocie 1.000.000,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 160 000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 71 000,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan finansowy dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok, następująco: 

a) dochody w wysokości 3 609 520,00 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 5, 

b) wydatki w wysokości 3 609 520,00 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 6. 

§ 6. Ustala się dochody w wysokości 82 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, 23 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym oraz wydatki w wysokości 105 000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 2 000,00 zł i wydatki 
na zadania własne z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 2 000,00 zł. 

§ 8. Ustala się dochody w wysokości 1 380 000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki w wysokości 1 380 000,00 zł związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Dokonywania zmian planu wydatków budżetu w ramach działu w zakresie: 

a) wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu w zakresie: 

a) wydatków inwestycyjnych między zadaniami inwestycyjnymi realizowanymi w roku budżetowym (nie 
będących przedsięwzięciami), z wyłączeniem zmian wprowadzających nowe zadania, czy rezygnacji z zadań 
przyjętych. 

3. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

5. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości określonej w§ 2, pkt 4 niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4970



6. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

7. Przekazania upoważnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania zmian w planie 
wydatków bieżących w ramach planów finansowych tych jednostek w ramach działu. 

§ 10. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Magnuszew. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Marek Kozłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4970



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/390/23 

Rady Gminy Magnuszew 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym 
do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji  
/w zł/ Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

921 92116 2480 GBP-CK w Magnuszewie 420 000,00   
Jednostki nie należące do 

sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 
   

921 92120 6570 
Wykonanie prac konserwatorskich 
przy Kościele pw. Św. Jana 
Chrzciciela w Magnuszewie 

  1 300 000,00 

921 92120 6570 
Prace konserwatorskie Kościoła 
pw. Św. Jana Chrzciciela w 
Magnuszewie 

  410 000,00 

926 92695 2830 Zadania w zakresie wspierania i 
rozwoju sportu   70 000,00 

Ogółem  420.000,00  1 780 000,00 
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Marek Kozłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4970



 

Tabela nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 Gminy Magnuszew Nr LXXII/390/23 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

Bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 750 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 280 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00 
  0830 Wpływy z usług 230 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 460 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 460 000,00 
 01095  Pozostała działalność 10 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 153 720,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 720,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 7 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

66 000,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 720,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 67 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

67 000,00 

750   Administracja publiczna 311 867,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 76 867,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4970



  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

76 852,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

15,00 

 75095  Pozostała działalność 235 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

15 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 220 000,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 466,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 466,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 466,00 

752   Obrona narodowa 1 100,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 100,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 100,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

9 601 866,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 22 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

22 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 399 453,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 300 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 953,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 77 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 500,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 800 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4970



realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 410 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 690 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 85 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 290 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 19 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
187 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

23 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 24 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 82 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
58 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 193 413,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 156 519,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 36 894,00 

758   Różne rozliczenia 17 047 191,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

10 086 721,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 086 721,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 960 470,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 960 470,00 
801   Oświata i wychowanie 946 081,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 102 600,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 102 600,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 386 746,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 21 300,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
224 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

141 446,00 

 80104  Przedszkola  306 735,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4970



realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 26 000,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
120 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

160 735,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 150 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 150 000,00 
852   Pomoc społeczna 580 531,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

20 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

20 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

88 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

88 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 219 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

219 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 119 467,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

116 967,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 18 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 113 565,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

113 565,00 

 85295  Pozostała działalność 2 499,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4970



art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 499,00 

855   Rodzina 3 844 803,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 426 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

800,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 411 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

10 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 603,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

603,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

116 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

116 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 301 400,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 246 400,00 
  0830 Wpływy z usług 55 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 382 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 380 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 380 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

2 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 
Plan dochodów bieżących ogółem 34 620 625,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4970



 
Majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 051 801,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 051 801,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 051 801,00 

600   Transport i łączność 1 960 001,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 960 001,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 960 001,00 

750   Administracja publiczna 1 960 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 960 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 960 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 175 658,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 781 030,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 781 030,00 

 90095  Pozostała działalność 2 394 628,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 194 628,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 675 800,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 675 800,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 675 800,00 

926   Kultura fizyczna 282 745,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4970



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 282 745,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

282 745,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem 16 106 005,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Plan dochodów ogółem 50 726 630,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marek Kozłowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4970



 

Tabela nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 Gminy Magnuszew Nr LXXII/390/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Z tego 
Z tego Wydatki 

majątkowe Z tego 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 
Dotacje na 

zadania bieżące Świadczenia na 
rzeczy osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń obsługa długu  inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 
i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 581 700,00 1 404 200,00 1 404 200,00 0,00 1 404 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 177 500,00 7 177 500,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 697 600,00 497 600,00 497 600,00 0,00 497 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 299 000,00 299 000,00 299 000,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 BUDOWA SIECI 
WODOCIĄGOWEJ W  
MIEJSCOWOŚCI LATKÓW 

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

   BUDOWA SIECI 
WODOCIĄGOWEJ W 
MIEJSCOWOŚCI MNISZEW 

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

   BUDOWA SIECI 
WODOCIĄGOWEJ W 
MIEJSCOWOŚCI ANIELIN 

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 870 100,00 892 600,00 892 600,00 0,00 892 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 977 500,00 5 977 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 590 000,00 590 000,00 590 000,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 BUDOWA PRZYDOMOWYCH 
OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW NA 
TERENIE GMINY 
MAGNUSZEW 

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

   MODERNIZACJA 
PRZEPOMPOWNI ŚCIEKÓW W 
GMINIE MAGNUSZEW 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4970



   (W)ROZBUDOWA SIECI 
WODNO KANALIZACYJNEJ W 
GMINIE MAGNUSZEW 

415 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 699,00 415 699,00 0,00 0,00 0,00 

   (W)PRZEBUDOWA 
PRZEPOMPOWNI ŚCIEKÓW W 
MNISZEWIE 

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 BUDOWA PRZYDOMOWYCH 
OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW NA 
TERENIE GMINY 
MAGNUSZEW 

1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

   (W)ROZBUDOWA SIECI 
WODNO KANALIZACYJNEJ W 
GMINIE MAGNUSZEW 

3 151 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 151 801,00 3 151 801,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 3 559 958,06 269 037,88 269 037,88 0,00 269 037,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 290 920,18 3 290 920,18 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 480 523,49 269 037,88 269 037,88 0,00 269 037,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 211 485,61 3 211 485,61 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 230 537,88 230 537,88 230 537,88 0,00 230 537,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 (FS)MODERNIZACJA DROGI 
GMINNEJ W WOLI 
MAGNUSZEWSKIEJ 

24 862,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 862,47 24 862,47 0,00 0,00 0,00 

   UREGULOWANIE PRZEBIEGU 
ULICY BUKOWEJ W 
MAGNUSZEWIE 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

   (W)MODERNIZACJA DROGI W 
MNISZEWIE 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

   MODERNIZACJA DROGI W 
GRZYBOWIE 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

   (W)MODERNIZACJA DROGI W 
ROZNISZEWIE 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

   (FS)MODERNIZACJA DROGI 
GMINNEJ W ALEKSANDROWIE 24 377,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 377,69 24 377,69 0,00 0,00 0,00 

   (W)MODERNIZACJA DROGI W 
MIEJSCOWOŚCI MNISZEW 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

   MODERNIZACJA DROGI W M. 
TRZEBIEŃ 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

   MODERNIZACJA DROGI W 
DĘBOWOLI 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

   PODBUDOWA DROGI W 
GRUSZCZYNIE 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

   (W)MODERNIZACJA DROGI W 
MIEJSCOWOŚCI DĘBOWOLA 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

   (W)MODERNIZACJA DRÓG W 
MIEJSCOWOŚCI TRZEBIEŃ 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

   UREGULOWANIE PRZEBIEGU 
ULICY SŁONECZNEJ W 
MAGNUSZEWIE 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

   (FS) MODERNIZACJA DROGI 
GMINNEJ W LATKOWIE 17 244,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 244,45 17 244,45 0,00 0,00 0,00 

  6370 (W)MODERNIZACJA DRÓG W 
MIEJSCOWOŚCI TRZEBIEŃ 1 960 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960 001,00 1 960 001,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 79 434,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 434,57 79 434,57 0,00 0,00 0,00 

  6050 (FS)BUDOWA CHODNIKA 
PRZY DRODZE GMINNEJ W 
ROZNISZEWIE 

35 458,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 458,46 35 458,46 0,00 0,00 0,00 

   (FS)BUDOWA CHODNIKA 
PRZY DRODZE GMINNEJ W 
ŻELAZNEJ STAREJ 

19 599,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 599,11 19 599,11 0,00 0,00 0,00 

   (FS)BUDOWA CHODNIKA 
PRZY DRODZE GMINNEJ W 
RĘKOWICACH 

24 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 377,00 24 377,00 0,00 0,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 212 220,00 112 220,00 112 220,00 0,00 112 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 176 220,00 76 220,00 76 220,00 0,00 76 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 220,00 36 220,00 36 220,00 0,00 36 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 TERMOMODERNIZACJA 
BUDYNKU  W ROZNISZEWIE 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4970



 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710   Działalność usługowa 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 6 721 275,00 4 689 275,00 4 500 675,00 3 730 751,00 769 924,00 21 400,00 167 200,00 0,00 0,00 0,00 2 032 000,00 2 032 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 76 852,00 76 852,00 76 852,00 75 993,00 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 pozostałe zadania z zakresu 
administracji rządowej 22 925,00 22 925,00 22 925,00 22 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   zadania zlecone - prawo o aktach 
stanu cywilnego, ust. o ew.lud oraz 
dow.osob. 

33 991,00 33 991,00 33 991,00 33 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 pozostałe zadania z zakresu 
administracji rządowej 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   zadania zlecone - prawo o aktach 
stanu cywilnego, ust. o ew.lud oraz 
dow.osob. 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 pozostałe zadania z zakresu 
administracji rządowej 4 433,00 4 433,00 4 433,00 4 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   zadania zlecone - prawo o aktach 
stanu cywilnego, ust. o ew.lud oraz 
dow.osob. 

7 009,00 7 009,00 7 009,00 7 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 pozostałe zadania z zakresu 
administracji rządowej 635,00 635,00 635,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 zadania zlecone - prawo o aktach 
stanu cywilnego, ust. o ew.lud oraz 
dow.osob. 

169,00 169,00 169,00 0,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 zadania zlecone - prawo o aktach 
stanu cywilnego, ust. o ew.lud oraz 
dow.osob. 

690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 134 400,00 134 400,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 126 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  126 600,00 126 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 6 333 823,00 4 301 823,00 4 286 823,00 3 564 758,00 722 065,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 2 032 000,00 2 032 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 832 758,00 2 832 758,00 2 832 758,00 2 832 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 205 000,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 461 000,00 461 000,00 461 000,00 461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4970



  4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 73 065,00 73 065,00 73 065,00 0,00 73 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 TERMOMODERNIZACJA 
BUDYNKU URZĘDU GMINY W 
MAGNUSZEWIE 

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 ZAKUP CENTRALI 
TELEFONICZNEJ 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 TERMOMODERNIZACJA 
BUDYNKU URZĘDU GMINY W 
MAGNUSZEWIE 

1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 163 200,00 163 200,00 116 200,00 90 000,00 26 200,00 21 400,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

21 400,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 466,00 1 466,00 1 466,00 1 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 466,00 1 466,00 1 466,00 1 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 252,00 1 252,00 1 252,00 1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214,00 214,00 214,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
752   Obrona narodowa 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 731 661,69 444 069,00 409 069,00 164 261,00 244 808,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 287 592,69 287 592,69 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4970



 75412  Ochotnicze straże pożarne 731 661,69 444 069,00 409 069,00 164 261,00 244 808,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 287 592,69 287 592,69 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 127 200,00 127 200,00 127 200,00 127 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 461,00 23 461,00 23 461,00 23 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 308,00 4 308,00 4 308,00 0,00 4 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 (FS)BUDOWA OGRODZENIA W 
OSP CHMIELEW 30 402,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 402,86 30 402,86 0,00 0,00 0,00 

   (FS -W)BUDOWA GARAŻU DLA 
OSP WILCZKOWICE DOLNE 37 189,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 189,83 37 189,83 0,00 0,00 0,00 

   (W)BUDOWA GARAŻU DLA 
OSP CHMIELEW 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 231 000,00 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 REZERWA  OGÓLNA 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   REZERWA CELOWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ Z 
ZAKRESU ZARZĄDZANIA 
KRYZYSOWEGO 

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 18 212 237,69 18 182 237,69 17 592 837,69 14 090 050,00 3 502 787,69 0,00 589 400,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12 544 310,69 12 514 310,69 12 073 310,69 10 166 900,00 1 906 410,69 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 441 000,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 462 000,00 1 462 000,00 1 462 000,00 1 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 500,00 90 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 503 000,00 1 503 000,00 1 503 000,00 1 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 151 000,00 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4970



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 908 000,00 908 000,00 908 000,00 0,00 908 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 197 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 70 250,69 70 250,69 70 250,69 0,00 70 250,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 160,00 7 160,00 7 160,00 0,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 307 500,00 307 500,00 307 500,00 0,00 307 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 358 600,00 358 600,00 358 600,00 0,00 358 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 15 900,00 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 6 475 000,00 6 475 000,00 6 475 000,00 6 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 469 000,00 469 000,00 469 000,00 469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 (W)TERMOMODERNIZACJA 
BUDYNKU ZESPOŁU SZKÓŁ I 
PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 
W MAGNUSZEWIE 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1 777 900,00 1 777 900,00 1 715 800,00 1 396 900,00 318 900,00 0,00 62 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 62 100,00 62 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 000,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 27 200,00 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 3 160,00 3 160,00 3 160,00 0,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 51 900,00 51 900,00 51 900,00 0,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 931 600,00 931 600,00 931 600,00 931 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 69 500,00 69 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  836 500,00 836 500,00 812 500,00 537 100,00 275 400,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4970



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 366 000,00 366 000,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 407 800,00 407 800,00 385 500,00 370 700,00 14 800,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 300,00 55 300,00 55 300,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 284 000,00 284 000,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 040 067,00 1 040 067,00 1 040 067,00 449 900,00 590 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 349 000,00 349 000,00 349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 400,00 63 400,00 63 400,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 11 167,00 11 167,00 11 167,00 0,00 11 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 71 650,00 71 650,00 71 650,00 0,00 71 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4970



  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

57 050,00 57 050,00 57 050,00 0,00 57 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 490 280,00 490 280,00 490 280,00 295 000,00 195 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 235 000,00 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

44 100,00 44 100,00 42 500,00 41 000,00 1 500,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

913 630,00 913 630,00 875 230,00 832 550,00 42 680,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 300,00 122 300,00 122 300,00 122 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 18 250,00 18 250,00 18 250,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 577 200,00 577 200,00 577 200,00 577 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4970



  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 42 500,00 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 105 000,00 58 500,00 58 500,00 7 800,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 104 000,00 57 500,00 57 500,00 7 800,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 ZAGOSPODAROWANIE 
PRZESTRZENI PUBLICZNEJ NA 
CELE RODZINNEJ REKREACJI I 
WYPOCZYNKU 

46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 575 457,00 1 575 457,00 1 091 657,00 848 708,00 242 949,00 0,00 483 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 829 550,00 829 550,00 825 550,00 724 900,00 100 650,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 555 000,00 555 000,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 900,00 46 900,00 46 900,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4970



  4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12 450,00 12 450,00 12 450,00 0,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 138 108,00 138 108,00 138 108,00 123 808,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 800,00 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 708,00 1 708,00 1 708,00 1 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 5 299,00 5 299,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 700,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 4 535 563,00 4 535 563,00 1 419 453,00 1 045 365,00 374 088,00 0,00 3 116 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 416 800,00 3 416 800,00 300 690,00 279 115,00 21 575,00 0,00 3 116 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 116 110,00 3 116 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 116 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 62 510,00 62 510,00 62 510,00 62 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4970



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 385,00 211 385,00 211 385,00 211 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 620,00 1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 060,00 5 060,00 5 060,00 0,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 787,00 5 787,00 5 787,00 0,00 5 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 628,00 2 628,00 2 628,00 0,00 2 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 603,00 603,00 603,00 0,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302,00 302,00 302,00 0,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 301,00 301,00 301,00 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 89 900,00 89 900,00 89 900,00 81 750,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 050,00 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 847 260,00 847 260,00 847 260,00 684 500,00 162 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 535 000,00 535 000,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 000,00 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4970



  4280 Zakup usług zdrowotnych 560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 8 421 139,94 2 038 637,00 2 038 637,00 149 825,00 1 888 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 382 502,94 6 382 502,94 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 1 380 000,00 1 380 000,00 1 380 000,00 149 825,00 1 230 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 125 326,00 125 326,00 125 326,00 125 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 429,00 21 429,00 21 429,00 21 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 3 070,00 3 070,00 3 070,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 175,00 10 175,00 10 175,00 0,00 10 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 210 000,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 559 482,94 402 000,00 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 482,94 157 482,94 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 (FS)UZUPEŁNIENIE 
OŚWIETLENIA PRZY 
DROGACH GMINNYCH 

157 482,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 482,94 157 482,94 0,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 2 994 370,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 976 370,00 2 976 370,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 (W)BUDOWA PUNKTU 
SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI 
ODPADÓW KOMUNALNYCH W 
GMINIE MAGNUSZEW 

195 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 340,00 195 340,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 (W)BUDOWA PUNKTU 
SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI 
ODPADÓW KOMUNALNYCH W 
GMINIE MAGNUSZEW 

2 781 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 781 030,00 2 781 030,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 3 472 287,00 223 637,00 223 637,00 0,00 223 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 248 650,00 3 248 650,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 4970



  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 1 637,00 1 637,00 1 637,00 0,00 1 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 (W)ZAGOSPODAROWANIE 
PRZESTRZENI PUBLICZNEJ 
PRZY ULICY BOHATERÓW 
STUDZIANEK W 
MAGNUSZEWIE 

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

   (W)POPRAWA JAKOŚCI 
ŚRODOWISKA Z 
WYKORZYSTANIEM TĘŻNI 
SOLANKOWEJ W GMINIE 
MAGNUSZEW 

313 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 650,00 313 650,00 0,00 0,00 0,00 

   (W)ROZBUDOWA 
INFRASTRUKTURY 
KULTURALNO - 
HISTORYCZNEJ W GMINIE 
MAGNUSZEW 

490 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 372,00 490 372,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 (W)ROZBUDOWA 
INFRASTRUKTURY 
KULTURALNO - 
HISTORYCZNEJ W GMINIE 
MAGNUSZEW 

2 194 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 194 628,00 2 194 628,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 375 805,74 534 864,16 114 864,16 0,00 114 864,16 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 941,58 1 840 941,58 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 78 744,26 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 744,26 42 744,26 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 (FS)DOPOSAŻENIE BUDYNKU 
W ANIELINIE NA POTRZEBY 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
POPRZEZ MONTAŻ 
KLIMATYZATORÓW 

17 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 397,00 17 397,00 0,00 0,00 0,00 

   (FS)WYKONANIE 
OGRZEWANIA W ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ W KŁODZIE 

25 347,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 347,26 25 347,26 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 GBP-CK W MAGNUSZEWIE 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 1 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6570 PRACE KONSERWATORSKIE 
KOŚCIOŁA PW. ŚW.JANA 
CHRZCICIELA W 
MAGNUSZEWIE 

410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 

   WYKONANIE PRAC 
KONSERWATORSKICH PRZY 
KOŚCIELE PW. ŚW.JANA 
CHRZCICIELA W 
MAGNUSZEWIE 

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 167 061,48 78 864,16 78 864,16 0,00 78 864,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 197,32 88 197,32 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 034,90 51 034,90 51 034,90 0,00 51 034,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 829,26 27 829,26 27 829,26 0,00 27 829,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 (FS)WYKONANIE 
OGRODZENIA WOKÓŁ 
ALTANY W OSTROWIE 

20 637,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 637,93 20 637,93 0,00 0,00 0,00 

   (FS)ZAGOSPODAROWANIE 
PRZESTRZENI PUBLICZNEJ NA 
DZIAŁCE GMINNEJ NA CELE 
RODZINNEJ REKREACJI 
POPRZEZ ZAKUP ALTANY I 
DOPOSAŻENIE PLACU ZABAW 
W PRZEWOZIE TARNOWSKIM 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

   (FS)ZAGOSPODAROWANIE 
PRZESTRZENI PUBLICZNEJ NA 
DZIAŁCE GMINNEJ NA CELE 
RODZINNEJ REKREACJI 
POPRZEZ BUDOWĘ SIŁOWNI 
PLENEROWEJ W 
OSIEMBOROWIE 

25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 900,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 

   (FS)ZAGOSPODAROWANIE 
PRZESTRZENI PUBLICZNEJ NA 
DZIAŁCE GMINNEJ NA CELE 
RODZINNEJ REKREACJI 
POPRZEZ BUDOWĘ PLACU 
ZABAW W TRZEBIENIU 

21 659,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 659,39 21 659,39 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 651 000,00 84 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 000,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 000,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 (W)BUDOWA BAZY 
SPORTOWEJ W ROZNISZEWIE 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 000,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 4970



 92695  Pozostała działalność 84 000,00 84 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 ZADANIA W ZAKRESIE 
WSPIERANIA I ROZWOJU 
SPORTU 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 56 098 284,12 34 343 326,73 29 299 716,73 20 038 226,00 9 261 490,73 511 400,00 4 422 210,00 0,00 0,00 110 000,00 21 754 957,39 21 754 957,39 0,00 0,00 0,00 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marek Kozłowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 4970



 

Tabela nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 Gminy Magnuszew Nr LXXII/390/23 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 177 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 
   BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W MIEJSCOWOŚCI LATKÓW 450 000,00 
   BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W MIEJSCOWOŚCI ANIELIN 400 000,00 
   BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W MIEJSCOWOŚCI MNISZEW 350 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 977 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 925 699,00 
   (W)PRZEBUDOWA PRZEPOMPOWNI ŚCIEKÓW W MNISZEWIE 240 000,00 
   (W)ROZBUDOWA SIECI WODNO KANALIZACYJNEJ W GMINIE 

MAGNUSZEW 
415 699,00 

   BUDOWA PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW NA 
TERENIE GMINY MAGNUSZEW 

120 000,00 

   MODERNIZACJA PRZEPOMPOWNI ŚCIEKÓW W GMINIE 
MAGNUSZEW 

150 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 051 801,00 

   (W)ROZBUDOWA SIECI WODNO KANALIZACYJNEJ W GMINIE 
MAGNUSZEW 

3 151 801,00 

   BUDOWA PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW NA 
TERENIE GMINY MAGNUSZEW 

1 900 000,00 

600   Transport i łączność 3 290 920,18 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 211 485,61 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 251 484,61 
   (FS) MODERNIZACJA DROGI GMINNEJ W LATKOWIE 17 244,45 
   (FS)MODERNIZACJA DROGI GMINNEJ W ALEKSANDROWIE 24 377,69 
   (FS)MODERNIZACJA DROGI GMINNEJ W WOLI MAGNUSZEWSKIEJ 24 862,47 
   (W)MODERNIZACJA DROGI W MIEJSCOWOŚCI DĘBOWOLA 200 000,00 
   (W)MODERNIZACJA DROGI W MIEJSCOWOŚCI MNISZEW 40 000,00 
   (W)MODERNIZACJA DROGI W MNISZEWIE 160 000,00 
   (W)MODERNIZACJA DROGI W ROZNISZEWIE 150 000,00 
   (W)MODERNIZACJA DRÓG W MIEJSCOWOŚCI TRZEBIEŃ 40 000,00 
   MODERNIZACJA DROGI W DĘBOWOLI 160 000,00 
   MODERNIZACJA DROGI W GRZYBOWIE 300 000,00 
   MODERNIZACJA DROGI W M. TRZEBIEŃ 50 000,00 
   PODBUDOWA DROGI W GRUSZCZYNIE 25 000,00 
   UREGULOWANIE PRZEBIEGU ULICY BUKOWEJ W 

MAGNUSZEWIE 
30 000,00 

   UREGULOWANIE PRZEBIEGU ULICY SŁONECZNEJ W 
MAGNUSZEWIE 

30 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 960 001,00 

   (W)MODERNIZACJA DRÓG W MIEJSCOWOŚCI TRZEBIEŃ 1 960 001,00 
 60095  Pozostała działalność 79 434,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 434,57 
   (FS)BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ W 

RĘKOWICACH 
24 377,00 

   (FS)BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ W 
ROZNISZEWIE 

35 458,46 

   (FS)BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ W ŻELAZNEJ 
STAREJ 

19 599,11 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 4970



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
   TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU W ROZNISZEWIE 100 000,00 

750   Administracja publiczna 2 032 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 032 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 
   TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU URZĘDU GMINY W 

MAGNUSZEWIE 
60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 
   ZAKUP CENTRALI TELEFONICZNEJ 12 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 960 000,00 

   TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU URZĘDU GMINY W 
MAGNUSZEWIE 

1 960 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 287 592,69 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 287 592,69 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 592,69 
   (FS -W)BUDOWA GARAŻU DLA OSP WILCZKOWICE DOLNE 37 189,83 
   (FS)BUDOWA OGRODZENIA W OSP CHMIELEW 30 402,86 
   (W)BUDOWA GARAŻU DLA OSP CHMIELEW 220 000,00 

801   Oświata i wychowanie 30 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
   (W)TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU ZESPOŁU SZKÓŁ I 

PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W MAGNUSZEWIE 
30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 46 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 46 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 500,00 
   ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENI PUBLICZNEJ NA CELE 

RODZINNEJ REKREACJI I WYPOCZYNKU 
46 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 382 502,94 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 157 482,94 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 482,94 
   (FS)UZUPEŁNIENIE OŚWIETLENIA PRZY DROGACH GMINNYCH 157 482,94 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 976 370,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 340,00 
   (W)BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW 

KOMUNALNYCH W GMINIE MAGNUSZEW 
195 340,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 781 030,00 

   (W)BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW 
KOMUNALNYCH W GMINIE MAGNUSZEW 

2 781 030,00 

 90095  Pozostała działalność 3 248 650,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 054 022,00 
   (W)POPRAWA JAKOŚCI ŚRODOWISKA Z WYKORZYSTANIEM 

TĘŻNI SOLANKOWEJ W GMINIE MAGNUSZEW 
313 650,00 

   (W)ROZBUDOWA INFRASTRUKTURY KULTURALNO - 
HISTORYCZNEJ W GMINIE MAGNUSZEW 

490 372,00 

   (W)ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENI PUBLICZNEJ PRZY 
ULICY BOHATERÓW STUDZIANEK W MAGNUSZEWIE 

250 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 194 628,00 

   (W)ROZBUDOWA INFRASTRUKTURY KULTURALNO - 
HISTORYCZNEJ W GMINIE MAGNUSZEW 

2 194 628,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 941,58 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 42 744,26 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 744,26 
   (FS)DOPOSAŻENIE BUDYNKU W ANIELINIE NA POTRZEBY 

ŚWIETLICY WIEJSKIEJ POPRZEZ MONTAŻ KLIMATYZATORÓW 
17 397,00 

   (FS)WYKONANIE OGRZEWANIA W ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 25 347,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 4970



KŁODZIE 
 92195  Pozostała działalność 88 197,32 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 197,32 
   (FS)WYKONANIE OGRODZENIA WOKÓŁ ALTANY W OSTROWIE 20 637,93 
   (FS)ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENI PUBLICZNEJ NA 

DZIAŁCE GMINNEJ NA CELE RODZINNEJ REKREACJI POPRZEZ 
BUDOWĘ PLACU ZABAW W TRZEBIENIU 

21 659,39 

   (FS)ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENI PUBLICZNEJ NA 
DZIAŁCE GMINNEJ NA CELE RODZINNEJ REKREACJI POPRZEZ 
BUDOWĘ SIŁOWNI PLENEROWEJ W OSIEMBOROWIE 

25 900,00 

   (FS)ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENI PUBLICZNEJ NA 
DZIAŁCE GMINNEJ NA CELE RODZINNEJ REKREACJI POPRZEZ 
ZAKUP ALTANY I DOPOSAŻENIE PLACU ZABAW W PRZEWOZIE 
TARNOWSKIM 

20 000,00 

926   Kultura fizyczna 567 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 567 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 567 000,00 
   (W)BUDOWA BAZY SPORTOWEJ W ROZNISZEWIE 567 000,00 

Ogółem 20 044 957,39 
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Marek Kozłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 4970



 

Tabela nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 Gminy Magnuszew Nr LXXII/390/23 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 
PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2024 ROK 

Planowane wydatki 
w tym Lp. Dział Rozdział § Nazwa sołectwa lub innej 

jednostki pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia Łączne bieżące majątkowe 
1 2 3  4 5 6 7 8 
2 600 60016 4210 Bożówka Zakup tabliczek kierunkowych do posesji 2 000,00 2 000,00 0,00 
   4210   2 000,00 2 000,00 0,00 
2 600 60016 4270 Anielin Remont dróg gminnych - tłuczniem kamiennym 20 000,00 20 000,00 0,00 
3 600 60016 4270 Dębowola Remont dróg gminnych - tłuczniem kamiennym 18 000,00 18 000,00 0,00 
4 600 60016 4270 Gruszczyn Remont dróg gminnych - tłuczniem kamiennym 5 311,00 5 311,00 0,00 
5 600 60016 4270 Grzybów Remont dróg gminnych - tłuczniem kamiennym oraz gruzem 21 613,00 21 613,00 0,00 
6 600 60016 4270 Kurki Remont dróg gminnych - tłuczniem kamiennym 18 421,78 18 421,78 0,00 
7 600 60016 4270 Mniszew Remont dróg gminnych - tłuczniem kamiennym 50 348,24 50 348,24 0,00 
8 600 60016 4270 Przewóz Stary Remont dróg gminnych - tłuczniem kamiennym 4 629,54 4 629,54 0,00 
9 600 60016 4270 Przewóz Tarnowski Remont dróg gminnych - tłuczniem kamiennym 5 000,00 5 000,00 0,00 
10 600 60016 4270 Tyborów Remont dróg gminnych - tłuczniem kamiennym 19 114,32 19 114,32 0,00 
11 600 60016 4270 Wilczowola Remont dróg gminnych - tłuczniem kamiennym 12 000,00 12 000,00 0,00 
12 600 60016 4270 Trzebień Remont dróg gminnych - tłuczniem kamiennym 6 000,00 6 000,00 0,00 
13 600 60016 4270 Zagroby Remont dróg gminnych - tłuczniem kamiennym 20 100,00 20 100,00 0,00 
   4270   200 537,88 200 537,88 0,00 

14 600 60016 4300 Bożówka Mulczerowanie poboczy dróg gminnych 6 500,00 6 500,00 0,00 
   4300   6 500,00 6 500,00 0,00 

15 600 60016 6050 Latków Modernizacja drogi gminnej w Latkowie 17 244,45 0,00 17 244,45 
16 600 60016 6050 Wola Magnuszewska Modernizacja drogi gminnej  w Woli Magnuszewskiej  24 862,47 0,00 24 862,47 
17 600 60016 6050 Aleksandrów Modernizacja drogi gminnej w Aleksandrowie  24 377,69 0,00 24 377,69 
   6050   66 484,61 0,00 66 484,61 

dział 600 rozdz. 60016 275 522,49 209 037,88 66 484,61 
18 600 60095 6050 Rękowice Budowa chodnika przy drodze gminnej w Rękowicach 24 377,00 0,00 24 377,00 
19 600 60095 6050 Rozniszew Budowa chodnika przy drodze gminnej w Rozniszewie 35 458,46 0,00 35 458,46 
20 600 60095 6050 Żelazna Stara Budowa chodnika przy drodze gminnej w Żelaznej Starej 19 599,11 0,00 19 599,11 
   6050   79 434,57 0,00 79 434,57 

dział 600 rozdz. 60095 79 434,57 0,00 79 434,57 
21 754 75412 4300 Wólka Tarnowska Oczyszczenie zbiornika wodnego na cele przeciwpożarowe  18 000,00 18 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 4970



   4300   18 000,00 18 000,00 0,00 
22 754 75412 6050 Wilczkowice Dolne Budowa garażu dla OSP Wilczkowice Dolne 37 189,83 0,00 37 189,83 
23 754 75412 6050 Chmielew Budowa ogrodzenia w OSP Chmielew 30 402,86 0,00 30 402,86 
   6050   67 592,69 0,00 67 592,69 

dział 754 rozdział 75412 85 592,69 18 000,00 67 592,69 
24 801 80101 4270 Przydworzyce Remont budynku przy szkole Podstawowej w Przydworzycach 35 250,69 35 250,69 0,00 
   4270   35 250,69 35 250,69 0,00 

dział 801 rozdział 80101 35 250,69 35 250,69 0,00 
25 900 90015 6050 Boguszków Uzupełnienie oświetlenia przy drogach gminnych 12 000,00 0,00 12 000,00 
26 900 90015 6050 Bożówka Uzupełnienie oświetlenia przy drogach gminnych 13 453,77 0,00 13 453,77 
27 900 90015 6050 Gruszczyn Uzupełnienie oświetlenia przy drogach gminnych 28 000,00 0,00 28 000,00 
28 900 90015 6050 Grzybów Uzupełnienie oświetlenia przy drogach gminnych 18 000,00 0,00 18 000,00 
29 900 90015 6050 Kępa Skorecka Uzupełnienie oświetlenia przy drogach gminnych 26 500,00 0,00 26 500,00 
30 900 90015 6050 Kolonia Rozniszew Uzupełnienie oświetlenia przy drogach gminnych 20 776,44 0,00 20 776,44 
31 900 90015 6050 Osiemborów Uzupełnienie oświetlenia przy drogach gminnych 5 000,00 0,00 5 000,00 
32 900 90015 6050 Przewóz Stary Uzupełnienie oświetlenia przy drogach gminnych 14 000,00 0,00 14 000,00 
33 900 90015 6050 Trzebień Uzupełnienie oświetlenia przy drogach gminnych 10 500,00 0,00 10 500,00 
34 900 90015 6050 Żelazna Nowa Uzupełnienie oświetlenia przy drogach gminnych 9 252,73 0,00 9 252,73 
   6050   157 482,94 0,00 157 482,94 

dział 900 rozdz. 90015 157 482,94 0,00 157 482,94 
35 921 92109 6050 Anielin Doposażenie gminnego budynku w Anielinie na potrzeby 

świetlicy wiejskiej poprzez montaż klimatyzatorów 17 397,00 0,00 17 397,00 
36 921 92109 6050 Kłoda Wykonanie ogrzewania w świetlicy wiejskiej w Kłodzie 25 347,26 0,00 25 347,26 
   6050   42 744,26 0,00 42 744,26 

dział 921 rozdział 92109 42 744,26 0,00 42 744,26 

37 921 92195 4210 Basinów  
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na działce gminnej na 
cele rodzinnej rekreacji poprzez zakup garażu blaszanego, 
kosiarki oraz nagrzewnicy 

17 260,00 17 260,00 0,00 

38 921 92195 4210 Boguszków 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Boguszkowie 
poprzez wykonanie kładki umożliwiającej dostęp do jeziora- 
zakup materiałów 

8 360,00 8 360,00 0,00 

39 921 92195 4210 Wólka Tarnowska 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na działce gminnej na 
cele rodzinnej rekreacji poprzez zakup podkaszarki i budowe 
grilla 

5 990,00 5 990,00 0,00 

40 921 92195 4210 Dębowola Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na działce gminnej na 
cele rodzinnej rekreacji poprzez zakup urządzeń na plac zabaw  9 424,90 9 424,90 0,00 

   4210   41 034,90 41 034,90 0,00 
41 921 92195 4300 Wilczowola Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na działce gminnej na 

cele rodzinnej rekreacji poprzez budowę grila 1 300,00 1 300,00 0,00 
42 921 92195 4300 Basinów Wykonanie rocznego przeglądu technicznego altany 300,00 300,00 0,00 
43 921 92195 4300 Basinów Wykonanie inwentaryzacji na placu gminnym 1 000,00 1 000,00 0,00 
44 921 92195 4300 Wilczowola Wykonanie rocznego przeglądu technicznego placu zabaw oraz 329,00 329,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 4970



altany 
45 921 92195 4300 Wólka Tarnowska Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na działce gminnej na 

cele rodzinnej rekreacji poprzez hydrolizacje podłogi w altanie 2 000,00 2 000,00 0,00 

46 921 92195 4300 Wólka Tarnowska Wykonanie rocznego przeglądu technicznego placu zabaw oraz 
altany 600,00 600,00 0,00 

47 921 92195 4300 Wilczowola  Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na działce gminnej na 
cele rodzinnej rekreacji poprzez zabudowę altany 5 000,00 5 000,00 0,00 

48 921 92195 4300 Przewóz Tarnowski Wykonanie rocznego przeglądu technicznego placu zabaw 347,26 347,26 0,00 
49 921 92195 4300 Zagroby Wykonanie rocznego przeglądu technicznego placu zabaw oraz 

altany 953,00 953,00 0,00 

50 921 92195 4300 Żelazna Nowa Zagospodarowanie terenu wookół kapliczki poprzez wykonanie 
ogrodzenie i ławek 10 000,00 10 000,00 0,00 

   4300   21 829,26 21 829,26 0,00 

51 921 92195 6050 Osiemborów 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na działce gminnej na 
cele rodzinnej rekreacji poprzez budowe siłowni plenerowej w 
Osiemborowie 

25 900,00 0,00 25 900,00 

52 921 92195 6050 Przewóz Tarnowski 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na działce gminnej na 
cele rodzinnej rekreacji poprzez zakup altany i doposażenie placu 
zabaw w Przewozie Tarnowskim 

20 000,00 0,00 20 000,00 

53 921 92195 6050 Trzebień 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na działce gminnej na 
cele rodzinnej rekreacji poprzez budowe placu zabaw w 
Trzebieniu 

21 659,39 0,00 21 659,39 

54 921 92195 6050 Ostrów Wykonanie ogrodzenia wokół altany w Ostrowie 20 637,93 0,00 20 637,93 
   6050   88 197,32 0,00 88 197,32 

dział 921 rozdz. 92195 151 061,48 62 864,16 88 197,32 
OGÓŁEM: 827 089,12 325 152,73 501 936,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 4970



 

Tabela nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 Gminy Magnuszew Nr LXXII/390/23 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragra
f 

Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 76 852,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 76 852,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

76 852,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 466,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 466,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 466,00 

752   Obrona narodowa 1 100,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 100,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 100,00 

852   Pomoc społeczna 2 499,00 
 85295  Pozostała działalność 2 499,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 499,00 

855   Rodzina 3 527 603,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 411 000,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 411 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 603,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

603,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

116 000,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

116 000,00 

Razem: 3 609 520,00 
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Marek Kozłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 4970



 

Tabela nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 Gminy Magnuszew Nr LXXII/390/23 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 76 852,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 76 852,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 916,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 442,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 635,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 690,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1 466,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 466,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 252,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214,00 

752   Obrona narodowa 1 100,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 100,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 1 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 

852   Pomoc społeczna 2 499,00 
 85295  Pozostała działalność 2 499,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 499,00 

855   Rodzina 3 527 603,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 411 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 116 110,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 510,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 385,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 620,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 060,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 787,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 628,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
800,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 603,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302,00 
  4260 Zakup energii 301,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

116 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 116 000,00 
Razem: 3 609 520,00 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marek Kozłowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 4970


	UCHWAŁA NR LXXII/390/23 RADY GMINY MAGNUSZEW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	lit. a w § 5
	lit. b w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 1 w § 9
	lit. a w § 9 ust. 1

	ust. 2 w § 9
	lit. a w § 9 ust. 2

	ust. 3 w § 9
	lit. a w § 9 ust. 3
	lit. b w § 9 ust. 3
	lit. c w § 9 ust. 3

	ust. 4 w § 9
	ust. 5 w § 9
	ust. 6 w § 9
	ust. 7 w § 9

	§ 10
	ust. 2 w § 10

	Załącznik 1 - Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych
	Załącznik 2 - Tabela nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 Gminy Magnuszew Nr LXXII/390/23 z dnia 28 grudnia 2023 r.
	Załącznik 3 - Tabela nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 Gminy Magnuszew Nr LXXII/390/23 z dnia 28 grudnia 2023 r.
	Załącznik 4 - Tabela nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 Gminy Magnuszew Nr LXXII/390/23 z dnia 28 grudnia 2023 r.
	Załącznik 5 - Tabela nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 Gminy Magnuszew Nr LXXII/390/23z dnia 28 grudnia 2023 r.PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2024 ROK
	Załącznik 6 - Tabela nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 Gminy Magnuszew Nr LXXII/390/23 z dnia 28 grudnia 2023 r.
	Załącznik 7 - Tabela nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 Gminy Magnuszew Nr LXXII/390/23z dnia 28 grudnia 2023 r.


		2024-05-07T10:37:00+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




